АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020 года                                                                                              №  559
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского
муниципального района от 02.05.2012 года № 750 «Об утверждении

Положения о порядке формирования кадрового резерва администрации
Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке формирования кадрового резерва

администрации Шекснинского муниципального района, утвержденное

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от

02.05.2012 года № 750 «Об утверждении Положения о порядке формирования

кадрового резерва администрации Шекснинского муниципального района»

следующие изменения:

1.1. абзац второй подпункта 3.3.6. раздела 3. «Условия и порядок

формирования кадрового резерва» изложить в следующей редакции:

«трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за

исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;»;

1.2. абзац пятый пункта 3.4. раздела 3. «Условия и порядок

формирования кадрового резерва» изложить в следующей редакции:

«заверенные в установленном порядке сведения о трудовой деятельности

и (или) копии трудовой книжки и документов об образовании и (или) о

квалификации;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков